
Linie 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085
Fahrtnummer 059 001 031 003 033 005 035 007 037 009 039 011 041 013 043 017 045 019 049 021 051 023 053 025 055 027 057 029

         Waldbahn aus Zwiesel an 8:22 8:22 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22   13:23 13:23 14:22 14:22 15:22 15:22

Bodenmais, Rathaus ab 8:30 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00

Bodenmais, JOSKA Arkaden 8:31 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01

Bodenmais, Teisnacher Straße 8:32 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02

Bodenmais, Ev.Kirche Am Lehen 8:33 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03

Bodenmais, Regener Straße * 8:35 I 9:20 I 9:50 I 10:20 I 10:50 I 11:20 I 11:50 I 12:20 I 13:20 I 13:50 I 14:20 I 14:50 I 15:20 I 15:50 I

Bodenmais, Camping Resort * 8:37 I 9:22 I 9:52 I 10:22 I 10:52 I 11:22 I 11:52 I 12:22 I 13:22 I 13:52 I 14:22 I 14:52 I 15:22 I 15:52 I

Bodenmais, Hüttenparkplatz I 9:04 I 9:34 I 10:04 I 10:34 I 11:04 I 11:34 I 12:04 I 13:04 I 13:34 I 14:04 I 14:34 I 15:04 I 15:34 I 16:04

Bodenmais, Gasthaus Arbersee I 9:05 I 9:35 I 10:05 I 10:35 I 11:05 I 11:35 I 12:05 I 13:05 I 13:35 I 14:05 I 14:35 I 15:05 I 15:35 I 16:05

Bodenmais, Cafe Winklstüberl I 9:06 I 9:36 I 10:06 I 10:36 I 11:06 I 11:36 I 12:06 I 13:06 I 13:36 I 14:06 I 14:36 I 15:06 I 15:36 I 16:06

Silberberg Sesselbahn, Talstation 8:40 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10

Schönebene 8:43 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13

Hochstraße, Abzweig Rodelbahn 8:46 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16

Bretterschachten, Langlaufzentrum an 8:49 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19

Bretterschachten, Langlaufzentrum ab 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

Arbersee 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25

Arber Bergbahn, Talstation an 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29

         Bus nach Bayer.Eisenstein ab 9:25 11:25 12:40 14:25 16:25

         Bus nach Lam ab 10:36 12:32 14:36 16:36

Arber Bergbahn, Talstation ab 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31

Thurnhoflift 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32

Brennes Sporthotel an 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

*Um von den Haltestellen 'Regener Straße' und 'Camping Resort' zum Arbersee, Arber Bergbahn Talstation, Thurnhoflift, Brennes Sporthotel zu kommen nutzen Sie bitte die Rote Fahrt bis Bretterschachten um dort auf die Schwarze Fahrt umzusteigen.

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH 
Außenstelle Regen Gewerbestraße 5, 
94209 Regen, Tel. 09921 / 5968, 
RBO.Regen@deutschebahn.com

t ä g l i c h

Fahrplan gültig vom 25.12.23 - 17.03.24

6085 Skibus Bodenmais - Bretterschachten - Arber Bergbahn - Brennes

Wenzl Freizeit- und Touristik GmbH & Co.KG
Bahnhofstraße 75, 94249 Bodenmais
Tel. 09924/7015
wenzl-bodenmais.de

Umsteigemöglichkeit

M
itt
ag
sp
au

se



Linie 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085 6085
Fahrtnummer 060 002 032 004 034 006 036 008 038 010 012 042 014 044 016 046 018 048 020 050 022 052 024 054 026 056 028 058 030

Brennes Sporthotel ab 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33

Thurnhoflift 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34

Arber Bergbahn, Talstation an 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35

         Bus aus Bayer.Eisenstein an 9:06 10:34 12:34 13:17 14:17 14:34 16:34

         Bus aus Lam an 9:24 11:34 13:34 14:21

Arber Bergbahn, Talstation ab 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37

Arbersee 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43

Bretterschachten, Langlaufzentrum an 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47

Bretterschachten, Langlaufzentrum ab 9:19 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49

Hochstraße, Abzweig Rodelbahn 9:22 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37 11:52 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52

Schönebene 9:23 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53

Silberberg Sesselbahn, Talstation 9:26 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56

Bodenmais, Hotel Waldeck 9:27 I I 10:27 I 10:57 I 11:27 I 11:57 12:27 I 12:57 I 13:27 I 13:57 I 14:27 I 14:57 I 15:27 I 15:57 I 16:27 I 16:57

Bodenmais, Gasthaus Arbersee 9:28 I I 10:28 I 10:58 I 11:28 I 11:58 12:28 I 12:58 I 13:28 I 13:58 I 14:28 I 14:58 I 15:28 I 15:58 I 16:28 I 16:58

Bodenmais, Camping Resort I I 10:15 I 10:45 I 11:15 I 11:45 I I 12:45 I 13:15 I 13:45 I 14:15 I 14:45 I 15:15 I 15:45 I 16:15 I 16:45 I

Bodenmais, Regener Straße I I 10:19 I 10:49 I 11:19 I 11:49 I I 12:49 I 13:19 I 13:49 I 14:19 I 14:49 I 15:19 I 15:49 I 16:19 I 16:49 I

Bodenmais, Rathaus an 9:30 10:00 10:24 10:30 10:54 11:00 11:24 11:30 11:54 12:00 12:30 12:54 13:00 13:24 13:30 13:54 14:00 14:24 14:30 14:54 15:00 15:24 15:30 15:54 16:00 16:24 16:30 16:54 17:00

         Waldbahn nach Zwiesel ab 10:29 10:29 11:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29

*Um von den Haltestellen 'Regener Straße' und 'Camping Resort' zum Arbersee, Arber Bergbahn Talstation, Thurnhoflift, Brennes Sporthotel zu kommen nutzen Sie bitte die Rote Fahrt bis Bretterschachten um dort auf die Schwarze Fahrt umzusteigen.

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH 
Außenstelle Regen Gewerbestraße 5, 
94209 Regen, Tel. 09921 / 5968, 
RBO.Regen@deutschebahn.com

Wenzl Freizeit- und Touristik GmbH & Co.KG
Bahnhofstraße 75, 94249 Bodenmais
Tel. 09924/7015
wenzl-bodenmais.de

        Umsteigemöglichkeit

Fahrplan gültig vom 25.12.23 - 17.03.24

t ä g l i c h

6085 Skibus Brennes -Arber Bergbahn - Bretterschachten - Bodenmais


